
Statutzární město Ostrava 
rna5)lstrďt - odbor ochr3nv 3lvotniho prostředi 

;R:7ACOV. OO~LO 

- 2 -08- 2023 

Č. DOPOR. 

UKL.xNAK Ph11.OHY ROCEr/~ 

LISŮ / 

SK.2N./LH. č. J. l' / ~ !„/,~ 

3 

~ 

TSR CzocbRopubteau.o.1lUFeo !lPSČmůslo l/Čosk3repub4ka 

Magistrát města Ostrava, odbor očhrany životního 
prostředí, oddělení vodního hospodářství 
Prokešovo náměstí 1803!8, 702 00 Ostrava 
k rukám 

Žádost o přístupu k informacím 

Vážený pane , 

TSR 
THE METAL COMPANY 

SVIO/468085 /23 /O ŽP

III IIIIIII IIII II IIIIIIIIlflilllil ! IIIiI If 
smoves8911;33a2 

i 

V  dne 1.8.2023 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí kompletních 

informací a dokumentace ve věci zatopeného železničního podjezdu, který se nachází poblíž areálu TSR Czech 

Republic, s.r.o. v Ostravě - Svinov a v roce 2021 probíhala k této záležitosti jednání s Magistrátem města 

Ostravy. 

Děkuji 

S pozdravem 

TSR Czech Republic s.r.o. I/ 
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108476 // DIČ:  // IČo: // 

Vedení společnosti: /-

INS Bank N.V. ĺ/č. účtu 1000482200/3500 (CZK) /1 IRAN (EUR): CZ71 3500 0000 0013 3048 2203 // SWIFT (BIC): INGBCZPP /ll 

Člen skupiny REMONDIS 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


lVtagistrát města Ostravy " 
.

vP"n  I111111I1111111111.I1IIIIIIIIIIII lilii lllllll.Í IIIII.. 
odbor .och rafly životnlhd prostředí smoves891b4daf 

Vaše. značka; 
:Ze dne: 
Č. j.. 
Sp. zn:: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

02.08:2023 

SMO/4834T1/23/OŽP/
S-SMO/468085/23/OŽP/4 

Datum: 0808.2023 

ROZHODNUTÍ č.. T54/23NH 
o odmítnutí žádosti 

TSR Czech Republic s.i.o. 

Výra ková část: 
Odbor ochrany životního piost"redi Magistrátu města. Ostravy jako věcně a místně příslušný vodoprávní uřad 
podle § 106 ;zákona 'č. 254/2001 Sb., o vodách a .o :změně některých zákonů, v planém znění a jako povinný 
subjekt podle § 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infórmacím, v platném znění,. 
rozhodl 'v souladu š'usčanovéním § 15 odst.'] :zákóna č: 106/.1999 Sb.  o svobodném řístu u. k infonnacíin  
v platném znění, o.žadošťi společnosti. TSR Czech Republic š.ř.o„ I

, ze dne 02.08:2023 takto: 

Žádost. společnosti TSR Czech Republic s:r.o.,' IČ .  ze .dne 
02.08.2023. o poskytnutí informačí podle zákona č. 1:06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů; poskytnutím' kompletřiich informací a dokumentace vě věči zatopeného 
železničního podjezdu, který se nachází poblíž arčalu TSR Czech Republic, s.r.o. v Ostravě-Svinov,. se podle 
.§ 15. odst. I 'zákona č. 106/1999 Sb.,.o svobodném přístupu k informacím, v platném.žněiií, odmítá. 

Odůvodnění: 
Dne 02.08.2023 :obci ž"el odbor ochrany životního prostředí Magistrátu. města Ostravy žádost. společnosti TSR. 
Czech Republic s.r:o., , o poskytnutí infonnace podle zákona 
čJ.06/1999.Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve žněiiípozdějšíčh předpisů. 

Ve 'svém podání podatel pážádal ̀ odbor ochrany životního prostředí Magistrátu. města Ostravy:o poskytnutí 
informaci, .a to poskytnutím kompletnícli informací a dokumentace ve věci: zatopeného železničního podjezdu, 
který.se nachází pob]iž.areálu TSR Czech.Repubfe, s.r.o. v Ostravě-Svinov. 

V souladu s ust. .§ 2 odst, ̀ 3 zákona č. 106/1999 Sb, o. svobodnern přisťupu k informacím, v platném znění, 
nelze poskytnout kompletní dokumentaci v režimu zákona. Č. 106/1999 Sb., o svobodném.. přístupu k 
infotinácíin, v platném znění, 'ale tento požadavek lze výřídit v režimu ust. § 38 správního řádu, jako žádost o 
nahlížení do spisu. 
Nabuzeni do spisu podle ust. § 38 .zákona č. 5.00/2004 Sb., správní řád., v platném zněni, je natolik kgmp1e .ně. 
upraveným specifickým postupem :poskytování informací, že jé subsuinoyateh~é pod § 2. odst: 3. zákona 
Č . 106/.1999 Sb., o svobodném přisťupu kinfoxmácím, v platném znění, z něhož plyne, že zákon o svobodném 
přístupu k informacím se nevztahuje. na poskytování 'infonnací podle. zvláštního :předpisu. 

Odbor ochrany :životního pios'ředí Magistrátu města Ostravy tedy umožnil společnásti'TSR Czech Republic 
s:r.o.,  na základě telefonické domluvy nahližeč do spisu 
podle § 38 zákona Č. 500/2004 Sb., spiáviií řád, V platném, znění, kter4 této možnosti dne 08.08.2023 využila. 

Přokéšovo nám. 8; 729.30 Ostrava 
www;oštrava.cz 
pošta@oštrava.cz 

!Č 00845451 DIL` CZ00845451 
čtsio účtu 27-1649297309l0800 
ID DS'5zubV7w 

e ~~ ~~~~= •~, ~~~ 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Magistrát města Ostravy 

odbor ochrany životního prostředí 
III lII1III1I1I1II1 IIIIIIIIIIII I lllll III 

smoves891b4da1 
III 

Vzhledem k výše uvedenému přistoupil odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy 

při vyřizování žádosti o informace v souladu s 15 odst. 5 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, k vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti tak, jak je uvedeno ve výrokové části 

tohoto rozhodnutí. 

Poučení účastníka: 
Proti tomuto rozhodnutí o odmítnutí žádosti lze podat odvoláni podle ust. § 16 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného 

vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje podáním 

učiněným u odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy. 

Rozhodnutí obdrží: 

TSR Czech Republic s.r.o., 

ochrany životního prostředí 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

2/2 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



